Серия GS1920v2
8/24/48-портовые гигабитные смарт-коммутаторы
Преимущества
Представляем новый гибридный коммутатор
В серии смарт-коммутаторов Zyxel GS1920v2 используется решение Zyxel NebulaFlex™, с
помощью которого вы всегда, сделав только несколько щелчков мышью, сможете легко
переключать коммутатор между автономным режимом работы и режимом работы под
управлением бесплатной облачной платформы Nebula.

• Включение/отключение питания
подключенных к коммутатору устройств
(только коммутаторы с PoE)
Гарантия
• Ограниченная пожизненная гарантия **
* Эта функция поддерживается как в режиме
управления из облака, так и в автономном режиме
** Условия предоставления гарантийного
обслуживания, его доступность и время
предоставления могут быть разными в зависимости
от страны и региона
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное расстояние DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км  -
SFP-BX1310-10-D  Gigabit LC 1310 нм (Tx); 1490 нм (Rx) 10 км  Да
SFP-BX1490-10-D  Gigabit  LC  1490 нм (Tx); 1310 нм (Rx)     10 км   Да
SFP-LHX1310-40-D  Gigabit  LC  1310 нм  40 км  Да
SFP-LX-10-D  Gigabit  LC  1310 нм  10 км  Да
SFP-SX-D  Gigabit LC 850 нм 0.55 км  Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км  Да
SFP-100BX1310-20-D  Fast Ethernet LC 1310 нм (Tx); 1550 нм (Rx) 20 км Да
SFP-100BX1550-20-D  Fast Ethernet LC 1550 нм (Tx); 1310 нм (Rx) 20 км  Да
SFP-100FX-2  Fast Ethernet LC 1310 нм 2 км  -
SFP-100LX-20  Fast Ethernet LC 1310 нм 20 км  -
SFP-100TX Fast Ethernet RJ-45 - 0.1 км  -
Дополнительную информацию о этом продукте можно найти на web-сайте www.zyxel.com
Copyright © 2019 Zyxel Communications Corp. Все права защищены. Zyxel и логотип Zyxel являются зарегистрированными
торговыми марками Zyxel Communications Corp. Все другие упоминаемые бренды, названия продуктов и торговые марки